
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2021/12551M

Procedimiento: Procesos selectivos

Interesado:  
Representante:  
GOBERNACION

ANUNCIO

Visto el expediente nº 2021/12551M relativo a la convocatoria del proceso selectivo para 
proveer en propiedad tres plazas de Conserje Colegio, encuadrada en la escala de 
Administración General, subescala subalterna, grupo AP, incluida en la oferta de empleo 
público 2019, mediante el sistema de concurso oposición, turno promoción interna horizontal 
y libre, así como la formación de bolsa para la provisión temporal por mejora de empleo.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de Selección, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, 
aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía núm. 2022001956 de 
fecha 5 de mayo de 2022 se ha resuelto:

Primero.- Estimar la alegación presentada por Dña. Maria del Mar Chirivella Rodríguez e 
incluirla en la lista de admitidos al proceso selectivo, pues su solicitud de participación en el 
proceso selectivo se presentó en tiempo y forma.

Segundo.- Estimar la alegación presentada por Dña. María Paz García Sáez y corregir su 
DNI en la lista de admitidos, donde dice: “0220C” debe decir “020C”.

Tercero.- Estimar la alegación presentada por Dña. Dña. Carmen León López y corregir su 
segundo apellido en la lista de admitidos, donde dice: “León León” debe decir “León López”.

Cuarto.- Desestimar la alegación presentada por D. Sergio Bueno López puesto que no 
presento su solicitud de participación el proceso selectivo en tiempo y forma.

Quinto.- Desestimar la alegación presentada por Dña. Ester Chueca Adell puesto que 
carece de uno de los requisitos exigidos en la convocatoria del proceso selectivo.

Sexto.- Aprobar definitivamente las siguientes relaciones de personal admitido en el proceso 
selectivo para proveer en propiedad tres plazas de Conserje Colegio, encuadrada en la 
escala de Administración General, subescala subalterna, grupo AP:

Relación definitiva admitidos, turno promoción interna horizontal:

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI
1 ADRIAN SUAY JOSEP 827B

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org

2 AMOR AMOR ANTONIO 214T
3 NAVARRO MOLINA FRANCISCO 059Y
4 CHINESTA GARCIA CINTA 705V

Relación definitiva admitidos, turno libre:

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI

1 ABAD CRIADO JESUS 047Y

2 AGUADO SANCHIS JUAN RAMON 315Y

3 AGUILERA GALISTEO RAFAEL 084N

4 ALBA RAGA JUAN JOSE 974X

5 ALCANTUD MURCIA SONIA 456J

6 ALTUR LLUCH JOAQUIN 523E

7 ALVAREZ VALDEITA JOSE MARIA 821V

8 AMANCEI  STEFANA 331V

9 ANCHEL BARBERA ANTONIO MIGUEL 829L

10 ANDRES CEBOLLA NURIA 733P

11 AROCAS GUIOT DAVID 859X

12 AVINENT AVINENT ALBERTO 898Q

13 BAÑON PERALTA ERNESTO  658B

14 BARRACHINA GRACIA FRANCISCO JAVIER 690F

15 BELENGUER MOLINA CARLOS 665T

16 BELENGUER VITON ANTONIO 136T

17 BERNABEU PEREZ ESPERANZA 692C

18 BERTOMEU HURTADO JAVIER 229F

19 BEZARES MARTINEZ MARIA JOSE 815Z

20 BLANCO MARTINEZ MARIA CRISTINA 961C

21 BOTELLA VIVO MARIA DESAMPARADOS 952A

22 CABAÑAS RAMOS SANDRA 801P

23 CAMARA MONTERO ANTONIO 781D

24 CAMPOS NAVARRO JUAN JOSE 114Y

25 CARDO BORREGO JUAN BAUTISTA 343B

26 CASES VILLANOVA ENRIQUE CARLOS 514S

27 CASTELLO CERVERA JULIA 862Z

28 CASTELLOTE GANDIA PEDRO 721L

29 CEBALLOS SOLER JOSE LUIS 600X

30 CERDAN GIL ALFONSO 800N

31 CHICO IZQUIERDO MARIA JESUS 099P

32 CHIRIVELLA RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 160E

33 CHAFER BOLINCHES SEBASTIAN 862J

34 CODOÑER GUILLEM CARLES 335Y

35 COLLADO ONATE TAMARA 476K

36 CONESA BROSETA ENRIQUE 392D

37 CORONADO MARTI JOSE MIGUEL 041R

38 CORONADO MARTI MARIA ISABEL 338M

39 DASI MARTINEZ CESAR 045Y

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org

40 DIAZ GARCIA PABLO 817E

41 DIAZ MORENO JOSE 629V

42 DIAZ SALAMANCA PATRICIA 436T

43 DOMINGO FERNANDEZ LAURA 040W

44 DOMINGUEZ GIL JUAN ARTURO 262Y

45 ESCOBAR VASQUEZ JOEL ALEXI 923J

46 ESCRIBANO DIAZ RAQUEL 536S

47 FERNANDEZ AVILES MARIA AMPARO 601K

48 FERNANDEZ IZQUIERDO ALFONSO 070Y

49 FERNANDEZ DE 
SEVILLA PELAEZ ELIZER VICTOR 975Y

50 FERNANDEZ SANZ CARLOS   551D

51 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE 527N

52 FERRANDIZ ANDRES JUAN PEDRO 449Y

53 FERRERO VALDIVIESO ALEXANDRO MIGUEL 528B

54 FIZ RUIX MARIA TERESA 576N

55 GALBIS IBAÑEZ SUSANA 482H

56 GALLEGO ALBERT JOSE MIGUEL 938A

57 GARCIA-MORENO BANDA MANUEL 351E

58 GARCIA CEBRIAN JOSE VICENTE 950X

59 GARCIA FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA 422X

60 GARCIA GALLEGO JOSE JAVIER 869G

61 GARCIA GALLEGOS RICARDO 667W

62 GARCIA MARTINEZ JOSE 036D

63 GARCIA VILLARACO MORALES JUAN GABRIEL 000C

64 GARCIA PARRA JOSE ANTONIO 233T

65 GARCIA PARRA SALVADOR 908Q

66 GARCIA UCEDA RUIZ OREJON TOMAS 405C

67 GARCIA SAEZ MARIA PAZ 020C

68 GAS EIXARCH ROSA MARIA 007Z

69 GASULL RODRIGUEZ CYNTHIA 198V

70 GENEROSI  SANDRA 516K

71 GIL ALCAYDE ROSA MARIA 264D

72 GIL SOLER MARIA ESTHER 093A

73 GIMENEZ SERRA ISABEL 819Q

74 GINER MONTAÑEZ MARTIN 669K

75 GINER ZARAGOZA FRANCISCO   550E

76 GODOY GODOY ROSA  681E

77 GOMEZ ALBARRACIN RUBEN 157D

78 GOMEZ LOPEZ MARC 242Y

79 GOTERRIS PESUDO CAROLINA 305D

80 GRANELL BLAZQUEZ MIREYA 185C

81 GRANERO GARCÍA YASMINA 725W

82 GUERRA PEDRO SILVA DA LAZARO JOAO DIOGO 463W

83 GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO 064E

84 IRIARTE GIL ROSA 376R

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org

85 IZNARDO FERRER JUAN RAMON 592D

86 IZQUIERDO GARCIA MONSERRAT 206F

87 JORGE GARCIA CARLOS 596H

88 JORRO JIMENEZ FRANCISCO ANTONIO 850R

89 LAJARIN CANO LARA 544P

90 LANZUELA IRIGOYEN JOSE MANUEL 947N

91 LAZAR LAZAR MARIA 644W

92 LEON  LOPEZ CARMEN 582F

93 LEON DE MARTINEZ SANDRA 175P

94 LLABATA REIG MARIA TERESA 146J

95 LOPEZ BONILLA JUANA MARIA 918S

96 LOPEZ GARCIA JORGE 407F

97 LOPEZ MARTINEZ MARIA ANGELES 523Z

98 LOPEZ RIVAS HECTOR 736R

99 LORENTE BUENO CARLOS 521X

100 LOZANO NAVAS SANTIAGO 340J

101 MARTIN PETRUNIC OMAR DARIO 017Q

102 MARTINEZ GIRONA VIRGILIO 293K

103 MARTINEZ PALANCA CARMEN 868S

104 MARTINEZ SELVA ELENA 537V

105 MARTINEZ VILLA  JESUS 270P

106 MARTINEZ ZORIO MARIA 051L

107 MENDOZA ALCALA MÓNICA 415J

108 MASIA ALAMAR JESUALDO 177X

109 MERINO NUÑEZ DOMINGO 268N

110 MESEGUER LLEDO LOURDES 395A

111 MICO ROMAN SILVIA 529C

112 MIRO JIMENEZ JUAN 523A

113 MONDARAY BLEDA ALBERTO 440K

114 MONTESINOS SOTO ERNESTO FERNANDO 677J

115 MONJE MARTINEZ CARLES 376Y

116 MORAGA MORAGA BEATRIZ 733N

117 MORALES CAMACHO EMILIO 203V

118 MORENO CASTILLO JUAN MANUEL 329T

119 MORENO GARIBO JUAN MIGUEL 887P

120 MORENO GUILLEN VERONICA 047Z

121 MORENO SANCHEZ SONIA 972Y

122 MORENO TAMARIT JOAQUIN 781P

123 MORO  LAUTARO 681K

124 MUÑOZ OCHANDO DAVID 103G

125 MURIAS YBARRA MARIA 917S

126 NAVARRO GARCIA MARIA JOSE 132J

127 NAVARRO LISARDE AMALIA 919Z

128 NAVARRO SANZ VICENTE 162D

129 NAVAS MARTINEZ JESSICA 320Z

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org

130 NIEVES RAMOS AGUSTIN 970B

131 ORTEGA PAREDES MANUEL 956E

132 PALOMARES NAVIO JORGE 689G

133 PARDO PONS ALICIA 196R

134 PASCUAL CASAÑA INMACULADA 477M

135 PASCUAL CORTES DEL 
VALLE AINHOA 342V

136 PASCUAL VIDAL GABRIEL 866Y

137 PELECHA GARCIA SEBASTIAN 896Q

138 PEÑA RUBIO DELICIA 332S

139 PICAZO VALERO ANA ISABEL 594S

140 PONS FERRER MANUEL 466B

141 PORTOLES IRANZO MIREIA 424L

142 QUINALUISA PACA MANUEL GONZALO 089E

143 RAMIREZ CASTRO JUANA  043N

144 RAMON CINOS PABLO 206Z

145 RASCON ORTEGA OSCAR 654C

146 RETAMOSA MAGG GILBERT 482W

147 RODAS VICENTE YOLANDA 097Z

148 RODRIGUEZ ESCOBAR OSCAR FRANCISCO 738X

149 ROIG MUÑOZ IRENE 545A

150 ROLDAN NAVARRO CARLOS 150G

151 ROMERO AMADOR MATILDE 652J

152 ROZALEN RODRIGUEZ CAROLINA 728G

153 RUANO CATALA MARCOS 722B

154 RUBIO NAVARRO MANUEL 213F

155 RUIZ BUSTAMANTE SANDRA 868X

156 RUIZ LOPEZ VICTOR 083X

157 RUIZ SANZ ANA  371N

158 SALAME BAUTISTA ALFREDO 372Q

159 SANCHEZ CARREÑO ALICIA 937X

160 SANCHEZ RODRIGUEZ DANIEL 076D

161 SANCHEZ ROMAGUERA MARIA JOSE 331X

162 SANCHEZ VECINA ANTONIO 589B

163 SANCHEZ VECINA FATIMA CONSUELO 655L

164 SANHERMELANDO MARCO REBECA 936P

165 SANZ CAMPS AMPARO 543G

166 SIFRE QUILIS SILVIA 139Q

167 SISAMON SERON CARLOS JAVIER 375F

168 SOLAZ LOPEZ MARIA SOL 003L

169 SOLER MURGUI MARIA DEL MAR 250G

170 SORIA DOMINGO NICOLAS 414P

171 SUSILLA SERRENES DANIEL 172M

172 SUSILLA TORMO JOSE MANUEL 084D

173 TARONGER MUÑOZ ELENA 599P

174 TELLO HERNANDEZ RAUL 053G

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org

175 TOLEDO RUIZ MARIA 190L

176 TORDERA BOSCH MARIA INMACULADA 647Y

177 TRUJILLO CARDENAS LIZMAITE 735A

178 VALERO NAVIO ADRIAN 581H

179 VEGA RODRIGUEZ SONIA MARIA 450Y

180 VERDEGUER GOMEZ MARIA ALEXIA 376V

181 VERGARA ARROYO CARME 964R

182 VIALA ESCRIG SALVADOR 136P

183 VIEDMA LOPEZ JOSE 617J

184 ZAMBRANO TORRES JOHAN EDSON 346Q

185 ZARAGOZA RODRIGO FRANCISCO JAVIER 925S

Septimo.- Aprobar definitivamente las siguientes relaciones de personal excluido en el 
proceso selectivo para proveer en propiedad tres plazas de Conserje Colegio, encuadrada 
en la escala de Administración General, subescala subalterna, grupo AP:

Relación definitiva excluidos, turno promoción interna horizontal:

No existen aspirantes excluidos.

Relación definitiva excluidos, turno libre:

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo exclusión subsanable
1 CHUECA ADELL ESTER 537D Permiso de conducir caducado

2 DOBON MARTINEZ DAVID 715K
No aporta permiso de conducir; No aporta 
DNI

3 GRAU GARRIDO PATRICIA 900T No aporta permiso de conducir 
4 MARIN RAMIREZ ALAN 212W No aporta permiso de conducir 
5 VALERO GALLARDO JAIME 841K No especifica sistema de acceso
6 VIZCAINO CAMBRA PERE 062R Extemporánea

Octavo.- Nombrar a los miembros del Tribunal Calificador del proceso selectivo para los que 
se proponen a la Alcaldía los siguientes:

Presidenta: Dña. Mónica Aragonés Quintana, Técnica Superior de Recursos Humanos del 
Ayuntamiento de Burjassot.
Presidenta suplente: Dña. María Dolores Miralles Ricos, Interventora General del 
Ayuntamiento de Burjassot.

Secretario: D. Ricard Enric Escrivà Chordà, Secretario del Ayuntamiento de Burjassot.
Secretario suplente: José Rafael Arrebola Sanz, Vicesecretario del Ayuntamiento de 
Burjassot.

Vocal 1: Dña. Laura Chornet Serrano, Técnica Superior Recursos Económicos del 
Ayuntamiento de Burjassot.
Vocal 1 suplente: Dña. María José Cervellera Pérez, Jefa de área de comunicación e 
imagen del Ayuntamiento de Burjassot.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157770440260314744 en https://sede.burjassot.org

Vocal 2: Dña. Ana Esteban Cosin, Administrativa Jefa Negociado Ayuntamiento de Burjassot
Vocal 2 suplente: D. Ángel Martí Carbonell, Administrativo Jefe Negociado Ayuntamiento de 
Burjassot.

Vocal 3: D. Gabriel Pruñonosa Murillo, Técnico informático del Ayuntamiento de Burjassot.
Vocal 3 suplente: D. Antonio Ortega Cerezo, Administrativo Jefe Negociado Ayuntamiento 
de Burjassot.

Noveno.- Fijar el día 20 de mayo de 2022, a las 9 horas en el Pabellón Cubierto Municipal, 
Avinguda dels Esports 15 del municipio de Burjassot, al objeto de realizar el primer ejercicio 
previsto en la convocatoria, quedando convocado el personal aspirante definitivamente 
admitido, debiendo ir provisto de DNI.

Decimo.- Publicar la presente resolución en el tablón de edictos y en la sede electrónica: 
www.burjassot.org.

Lo que se expone a los efectos oportunos.

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL ALCALDE-PRESIDENTE

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/
http://www.burjassot.org

		2022-05-05T15:11:37+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



